



Vicuras - Sundhedscentre A/S

Wilders Plads 8, 1403 København K
CVR-nr. 38237020

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.02.2020

Anders Droob
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vicuras - Sundhedscentre A/S

Wilders Plads 8

1403 København K

CVR-nr.: 38237020

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Anders Droob, formand

Trine Mogenstrup Nielsen

Jakob Ørnskov

Direktion

Jakob Ørnskov, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Vicuras Sundhedscentre A/S tilbyder offentlige- og private virksomheder løsninger inden for sundhed og forebyggelse. Hovedforretningsområde er forebyggende fysiske behandlingsordninger.

Selskabets ydelser er af meget høj kvalitet og med dokumenteret effekt. Selskabet ydelser sikrer sine kunder positive økonomiske resultater samt høj medarbejdertilfredshed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 54 t.kr. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et højt aktivitetsniveau i regnskabsåret 2020, og i den forlængelse også et positivt resultat for selskabet.

Selskabet har i 2019 gennemgået en stor udvikling. Der er indgået 10 nye kundekontrakter med offentlige- og private virksomheder, og selskabet befinder sig i det hele taget i en positiv vækstfase.

Der er i år 2019 investeret kraftigt i opbygning af organisation samt i forskellige it-systemer. Investeringerne er foretaget for at imødegå selskabets fremadrettede vækst, og investeringerne vil fortsætte i år 2020. Selskabets ledelse forventer, at investeringerne vil give positive effekter allerede fra medio 2020.

Selskabets moderselskab har primo 2019 foretaget en kontant kapitalforhøjelse på 75 t.kr. Kapitalforhøjelsen er gennemført som led i at understøtte selskabets fremadrettede vækst og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		156.256	133.812
Af- og nedskrivninger	1	(87.500)	(87.500)
Driftsresultat		68.756	46.312
Andre finansielle omkostninger	2	(290)	(8.516)
Resultat før skat		68.466	37.796
Skat af årets resultat	3	(14.884)	(8.502)
Årets resultat		53.582	29.294
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.582	29.294
Resultatdisponering		53.582	29.294

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		568.750	356.250
Immaterielle aktiver	4	568.750	356.250
Anlægsaktiver		568.750	356.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		319.498	0
Udskudt skat		0	8.000
Tilgodehavender		319.498	8.000
Likvide beholdninger		108.800	150.376
Omsætningsaktiver		428.298	158.376
Aktiver		997.048	514.626

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	5	400.000	325.000
Reserve for udviklingsomkostninger		443.625	277.875
Overført overskud eller underskud		(366.595)	(354.427)
Egenkapital		477.030	248.448
Udskudt skat		40.000	0
Hensatte forpligtelser		40.000	0
Bankgæld		5.322	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		400.110	221.327
Skyldige sambeskatningsbidrag		24.884	22.851
Anden gæld		49.702	22.000
Kortfristede gældsforpligtelser		480.018	266.178
Gældsforpligtelser		480.018	266.178
Passiver		997.048	514.626
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	325.000	0	277.875	(354.427)	248.448
Kapitalforhøjelse	75.000	100.000	0	0	175.000
Overført fra overkurs	0	(100.000)	0	100.000	0
Overført til reserver	0	0	165.750	(165.750)	0
Årets resultat	0	0	0	53.582	53.582
Egenkapital ultimo	400.000	0	443.625	(366.595)	477.030

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	87.500	87.500
	87.500	87.500

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	290	391
Øvrige finansielle omkostninger	0	8.125
	290	8.516

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	24.884	22.851
Ændring af udskudt skat	(10.000)	22.000
Refusion i sambeskatning	0	(36.349)
	14.884	8.502

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	500.000
Tilgange	450.000
Afgange	(150.000)
Kostpris ultimo	800.000
Af- og nedskrivninger primo	(143.750)
Årets afskrivninger	(87.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(231.250)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	568.750

Immaterielle anlægsaktiver består af rettigheder til kontrakter indgået med kunder og underleverandører på en lang række sundhedsydelser.

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Ordinære anparter 2016	50.000	1	50.000
Ordinære anparter 2018	275.000	1	275.000
Ordinære anparter 2019	75.000	1	75.000
	400.000		400.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JØ-HOLDING I ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 1.468 t.kr. pr. 31.12.2019.
